
Dodatek č. 2

ke smlouvě č. 44/ 2020

I
. Objednatel: Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. l/ l,

370 92 Ceské Budějovice

IČO 00244732 DIČ: 0200244732

Odpovědný zástupce: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čéčova 2248/ 44

,
370 04 České Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šíndelářem

Osoba oprávněná kjednání:

provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

M. J irásko, tel. 607 084 240 - SPRAVA DOMŮ s.r.0.
370 04 Ceské Budějovice

v

ICO: 25157337
.

DíČ: CZ25157337

Banka: XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel: REMONST stavební spol. s r.0.

Rudolfovská 460/ 93, 370 01 České Budějovice

zastoupená : Roman Svědínek -jednatel
IČ: 48203351

DIČ: CZ48203351

Banka: XXXXXXXX XXXXX XXXX
X
XX XXXXX XXXXXXXXX XXXX

2
.
Předmět díla

1.Předmětem plněníje zhotovení díla : Výměna střešní krytiny a klempířských prvků v

bytovém domě nám. Přemysla Otakara II. 11, Ceské Budějovice



Dodatkem č. 2 se mění článek č. VII. - cena, splatnost ceny, faktu race

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena bez DPH činí: 841 322 Kč

vícepráce 117 856 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15 % 959 178 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o odstranění křemelřnových
desek a 0 jejich zpětnou montáž, odstranění asfaltové lepenky s částečnou výměnou, výměnu
parotěsné zábrany podlah, odstranění násypu, přesun hmot, likvidaci odpadů, uložení suti na
skládku.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 44/ 2020 ze dne 28.5.2020 a

dodatku č. l ze dne 8.9.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 28.5.2020 a dodatku č. l ze dne 8.9.2020 se nemění.

v Českých Budějovicích dne 18.11.2020

Mgr. Petr Šindelář Roman Svědínek

jednatel společnosti jednatel společnosti



DODATEK č. 2 k 500 44/ 2020 - BYTOVÝ DŮM NÁM.

název položky

odstranění křemelínových desek s uložením

pro zpětnou montáž

zpětná montáž desek

přesun hmot do výšky 4m

přesun hmot za každých další 4m výšky

odstranění asfaltové lepenky

izolace lepenka asfaltová - opětovná pokládka

doplnění lepenky asfaltové

výměna parotěsné zábrany podlah

s přelepenim spojů vč. materiálu

odstranění násypů do tl. 10 cm, vnitrostaveništní

přesun hmot, odvoz na skládku

poplatek za skládku - směs dřeva, cihel atd.

uložení suti na skládku bez zhutnění

Vícepráce celkem

PŘEMYSLA OTAKARA Il. 11, ČB

počet MJ

205m2

205m2

8,2t

16,4t

205m2

143,5m2

61,5m2

84m2

13m3

18,2t

18,2t

cena/ MJ

115

169

255

74,3

35

48

36,3

69,6

2055

420

10,2

cena celkem

23575,00

34645,00

2091,00

1218,52

7175,00

6888,00

2232,45

5486,40

26715,00

7644,00

185,64

117 856,-Kč


